Saúde

Ufianópolis
JV 1

*>v ■'■'«flRO O®
CNPJ 11.413,842/0001-91

Ulíanópolís/PA, 29 de dezembro de 1.Ofício NO 597/2021 - GS/SMSU

A
Secretaria de Administração e finanças
ATT. Sra. Kaiitha Sahara Destro Sena
Secretária Municipal de Administração e Finança

o\f
^üòfica

Assunto: Solicitação Aditivo de prazo ao Contrato Administrativo  n^ 2021037CT

Sra. Secretária,

Cumprimentando-a cordialmente, tendo em vista que  o Contrato

Administrativo n*^ 20210320, que tem como objeto  a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ROUPARÍA (CONFECÇÃO DE

UNIFORME, LENÇOL) VESTIMENTA E EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO

(JALECO, PROPÉ, GORRO, CAPOTE) SERIGRAFIA ^ (PERSONALIZAÇÃO ;t)E

BONÉ E OUTROS) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE

SAÚDE, encerra-^se no próximo dia 31/12/2021, e, considerando que sf/trata de

serviço/fornecimento de prestação contínua que não pode sofre soíúção de
continuidade.

Solicitamos os bons ofícios dessa estimada Secretaria Municipal de

SEMAF, para : que viabilize junto a CPL os

procedimentos adequados para que seja efetivadá a prorrogação contratual por

mais 90 (noventa) dias.

Sem mais para o momento, renovamos nossos cumprimentos e nos

colocamos à disposição para esclarecimentos sobre  ã demanda.

Administração e Finanças

Atenciosamehte

Gabinete
PROTOCOLO
Recebido em:

ADONIa'^ CORRÊA DA SILVA
Secretário Mun'cipal de Saúde

Ulianópoiis/PA

De

>*u o
V

Rubrica

TERMO DE ACEITE

A Empresa S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  - EPP Inscrita no CNPJ:

04,550.396/0001-00, ciente do encerramento da vigência do contrato N° 20210320 em

31/12/2021, vem através deste, em resposta ao ofício N° 560/2021 enviado pela secretaria

de saúde, manifestar interesse em prorrogar a vigência do contrato em questão, nas

mesmas condições iniciais, por mais 90 (noventa) dias a contar da data do encerramento da

vigência do mesmo.

O referido contrato, firmado com a Prefeitura Municipal de Ulianópolis, visa atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, tendo como objeto: “Contratação de

empresa especializada em serviços de rouparia (confecção de uniforme, lençol) vestimenta

e equipamento de proteção (jaieco, propé, gorro, capote) serigrafia (personalização de boné

e outros) para atender as necessidades da secretária de saúde de Ulianópolis-PA.”

Atenciosamente,

ãJò ! I ̂  fUlianópolis,

S STè MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP
i  ' CNPJ; 04.550.396/0001-00

.00r
IndusuKj

OantôrciO LtUü

rlllianàiiolíi ● l-“_JCep
L

Saúde
Prefeitura de

Uranópolis
de t9de$>j::d

^'●'ANeiRO P*

CNPJ 11.413.842/0001-91

Ulianópolis (PA), 27 cie dezembro de 2021.Ofício 560 /2021-SMSU

À EMPRESA
S & B MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - EPP
CNP]: 04.550.396/0001-00

Rubrica

Assunto: Aditivo de prazo do Contrato Administrativo n°-20210320, referente ao processo n“

021/2021 -SRP/FMS

Prezados,

Cumprimentando-o muito respeitosamente, vimos através de este verificar junto à vossa

senhoria se há interesse em celebrar aditivo de vigência do contrato em epígrafe, tendo em vista que seu

término será em 31 /12/2021.

O Contrato Administrativo n°-20210320, referente ao processo n° 021/2021 - SRP/FMS,

firmado com essa honrada empresa, que tem como objeto a “contratação de empresa especializada em

serviços de rouparia (confecção de uniforme, lençol) vestimenta e equipamento de proteção (jaleco,

propé, gorro, capote) serigrafia (personalização de boné e outros) para atender as necessidades da

secretaria de saúde de Ulianópolis-pa..”, com vigência encerrando-se em 31/12/2021.

Pelo exposto, vimos por meio deste verificar se V. Senhoria tem interesse em celebrar aditivo

de vigência do referido contrato pelo período de 90 (noventa) dias após o término da vigência do mesmo

e seguindo as mesmas condições iniciais.

Certos de Vossa compreensão, renovamos nossos cumprimentos.r
04551) 3âS;DllO] 40

Atenciosamente,
S&iQ MoThaS

CooiárciO
■floa. aft «’0 Ktn

Àdonia!
Secretário'^unicipal de Saúde L

		2023-06-14T16:08:58-0300
	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ULIANOPOLIS:11413842000191